2019 年 9 月 10 日

各    位
インフラファンド発行者名

 日本再生可能エネルギーインフラ投資法人
 代表者名  執行役員  三原 淳一郎
  （コード番号 9283）

管理会社名

 アールジェイ・インベストメント株式会社

 代表者名  代表取締役社長  三原 淳一郎
 問合せ先  取締役財務管理部長  松尾  真次
 TEL: 03-5510-8886

保有資産に係る月次発電量実績に関するお知らせ（2019 年 8 月）

日本再生可能エネルギーインフラ投資法人が保有する太陽光発電設備等の 2019 年 8 月の実績発電量につき、

下記のとおりお知らせいたします。

 なお、当月においては、変動賃料は発生していません。

記

月次発電量実績（第 6 期 2019 年 8 月～2020 年 1 月）

第 6期 発電所数
パネル出力

(ＭＷ)

予想発電量(Ａ)

(kwh) (注 1)

実績発電量(Ｂ)

(kwh) (注 2)

(Ｂ)／(Ａ)

（％）(注 3)

2019 年  8 月 46 88.6 9,408,338 9,140,552 97.1

2019 年  9 月

2019 年 10 月

2019 年 11 月

2019 年 12 月

2020 年  1 月

合 計

(注 1) 各月の予想発電量は、近傍気象官署における 20 年間の日射量変動について統計分析を行い計算した超過確率 P（パ

ーセンタイル）50 の数値として「テクニカルレポート」に記載された各太陽光発電設備について、その前月の予想

発電量の合計をいいます。

(注 2) 各月の実績発電量は、その前月に売電された発電量をいいます。

(注 3) (Ｂ)／(Ａ)は、小数点第 2位以下を切捨てて記載しています。

以上

＊本投資法人のホームページアドレス ： http://www.rjif.co.jp/

http://www.rjif.co.jp/